

MA. E. VENT AB  
c/o Magnus Andersson  
93152 Skellefteå

Telefon: 070-2442373

Kontaktperson: Magnus Andersson

**Årsredovisning**  
för  
**MA. E. VENT AB**  
559177-6397

Räkenskapsåret  
2022-10-01 – 2023-09-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Magnus Andersson, Styrelseledamot  
2024-01-15

Styrelsen för MA. E. VENT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–10–01 – 2023–09–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgöres av felsökning, kontroll och installation av ventilationsanläggningar. Företaget har sitt säte i Skellefteå.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning                   | 321     | 223     | 234     | 183     |
| Resultat efter finansiella poster | 86      | 91      | 93      | 65      |
| Soliditet (%)                     | 74,6    | 76,6    | 69,2    | 62,8    |

Bolagets omsättning har ökat med anledning av ökad efterfrågan av Bolagets kompetens inom ventailationsanläggningar.

### Förändringar i eget kapital

|   | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt         |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000            | 6 339                  | 54 331            | 110 670        |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                   |                        |                   |                |
| Utdelning                                   |                   | -50 000                |                   | -50 000        |
| Balanseras i ny räkning                     |                   | 4 330                  | -4 330            | 0              |
| Årets resultat                              |                   |                        | 134 824           | 134 824        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>     | <b>-39 331</b>         | <b>184 825</b>    | <b>195 494</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|  |                |
|--|----------------|
| balanserad vinst                               | 10 669         |
| årets vinst                                    | 134 824        |
|  | <b>145 493</b> |
| disponeras så att                              |                |
| till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie) | 100 000        |
| i ny räkning överföres                         | 45 493         |
|  | <b>145 493</b> |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>                               | <b>Not</b> | <b>2022-10-01<br/>-2023-09-30</b> | <b>2021-10-01<br/>-2022-09-30</b> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning                                      |            | 321 398                           | 223 276                           |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>321 398</b>                    | <b>223 276</b>                    |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                   |                                   |
| Handelsvaror   |            | -93 304                           | -25 790                           |
| Övriga externa kostnader                             |            | -97 803                           | -83 577                           |
| Personalkostnader                                    | 2          | -44 026                           | -23 068                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-235 133</b>                   | <b>-132 435</b>                   |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>86 265</b>                     | <b>90 841</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 121                               | 0                                 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | -870                              | -290                              |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>-749</b>                       | <b>-290</b>                       |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>85 516</b>                     | <b>90 551</b>                     |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |            |                                   |                                   |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |            | 85 500                            | -22 000                           |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |            | <b>85 500</b>                     | <b>-22 000</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>171 016</b>                    | <b>68 551</b>                     |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat                              |            | -36 192                           | -14 220                           |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>134 824</b>                    | <b>54 331</b>                     |

**Balansräkning** **Not** **2023-09-30** **2022-09-30**

**TILLGÅNGAR**

**Omsättningstillgångar**

*Kortfristiga fordringar*

|                                      |  |                |               |
|--------------------------------------|--|----------------|---------------|
| Kundfordringar                       |  | 142 380        | 27 672        |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b> |  | <b>142 380</b> | <b>27 672</b> |

*Kassa och bank*

|                                    |  |                |                |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Kassa och bank                     |  | 119 595        | 205 482        |
| <b>Summa kassa och bank</b>        |  | <b>119 595</b> | <b>205 482</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b> |  | <b>261 975</b> | <b>233 154</b> |

**SUMMA TILLGÅNGAR** **261 975** **233 154**

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

|                                  |  |               |               |
|----------------------------------|--|---------------|---------------|
| Aktiekapital                     |  | 50 000        | 50 000        |
| <b>Summa bundet eget kapital</b> |  | <b>50 000</b> | <b>50 000</b> |

*Fritt eget kapital*

|                                 |  |                |                |
|---------------------------------|--|----------------|----------------|
| Balanserat resultat             |  | 10 669         | 6 339          |
| Årets resultat                  |  | 134 824        | 54 331         |
| <b>Summa fritt eget kapital</b> |  | <b>145 493</b> | <b>60 670</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>       |  | <b>195 493</b> | <b>110 670</b> |

**Obeskattade reserver**

|                                   |   |          |               |
|-----------------------------------|---|----------|---------------|
| Periodiseringsfonder              | 3 | 0        | 85 500        |
| <b>Summa obeskattade reserver</b> |   | <b>0</b> | <b>85 500</b> |

**Kortfristiga skulder**

|                                   |  |               |               |
|-----------------------------------|--|---------------|---------------|
| Leverantörsskulder                |  | 2 133         | 0             |
| Skatteskulder                     |  | 22 512        | 2 010         |
| Övriga skulder                    |  | 41 837        | 34 974        |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b> |  | <b>66 482</b> | <b>36 984</b> |

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER** **261 975** **233 154**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022-10-01<br>-2023-09-30 | 2021-10-01<br>-2022-09-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                         | 1                         |

### Not 3 Periodiseringsfonder

|                         | 2023-09-30 | 2022-09-30    |
|-------------------------|------------|---------------|
| Periodiseringsfond 2019 | 0          | 23 500        |
| Periodiseringsfond 2020 | 0          | 16 000        |
| Periodiseringsfond 2021 | 0          | 24 000        |
| Periodiseringsfond 2022 | 0          | 22 000        |
|                         | <b>0</b>   | <b>85 500</b> |

### Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.

### Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tomas Ruuth, Redo Vision Skellefteå AB

Skellefteå 2024-01-05

*Magnus Andersson*  
Magnus Andersson